“Giải pháp phát triển kinh tế số ở tỉnh Đồng Nai, giai đoạn 
2025-2030, tầm nhìn đến năm 2045”.

- Mã số nhiệm vụ: DTT-KHXH-02-2025.
- Tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Trường Chính trị tỉnh Đồng Nai.
- Chủ nhiệm: TS. Phan Xuân Linh.
- Tổng kinh phí thực hiện nhiệm vụ: 1.391.302.500 đồng (Bằng chữ: Một 

tỷ ba trăm chín mươi mốt triệu ba trăm lẻ hai ngàn năm trăm đồng). Trong đó: 
    + Nguồn ngân sách nhà nước: 1.391.302.500 đồng (Bằng chữ: Một tỷ ba 

trăm chín mươi mốt triệu ba trăm lẻ hai ngàn năm trăm đồng). 
    + Nguồn ngân sách khác: 0 đồng.
 - Phương thức khoán chi: Khoán từng phần, trong đó:
    + Kinh phí khoán: 1.391.302.500 đồng (Bằng chữ: Một tỷ ba trăm chín 

mươi mốt triệu ba trăm lẻ hai ngàn năm trăm đồng).
    + Kinh phí không khoán: 0 đồng.

- Thời gian thực hiện: 28 tháng (kể từ ngày ký hợp đồng). Trong đó:
   + Thời gian triển khai nghiên cứu: 24 tháng;

+ Thời gian hoàn thiện hồ sơ phục vụ đánh giá nghiệm thu: 04 tháng
Điều 2. Giao Trưởng phòng Khoa học và Công nghệ, Trưởng phòng Kế